
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

              

     

              H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pentru Constituire Locuință Familială, Anexe, Imprejmuire, 

Acces și Branșamente la utilități, pentru terenul înscris în C.F nr.51231 str.Moților, Oraș Huedin 

 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 27.11.2020. 

Având în vedere referatul nr.5871/11.08.2020 înaintat de către Arhitect șef ing. Haș Paul Dorel din 

cadrul Direcției de Urbanism,  prin care se supune spre aprobare Planul Urbanistic de detaliu pentru Constituire 

locuință familială, anexe, împrejmuire, acces și branșamente la utilități pentru terenul identificat în C.F nr.51231  

str.Moților, Oraș Huedin. 

 Luând în considerare Avizul favorabil nr.95/15.06.2020 înregistrat sub nr.12655/10.06.2020 a  Direcției 

de Urbanism și Amenajarea Teritoriului din cadrul Consiliului Județean Cluj, pentru Planul Urbanistic de 

Detaliu, de  construire locuință familială, anexe, împrejmuire, acces și branșamente la utilități, generat de 

imobilul teren identificat în C.F 51231 – Huedin,  având ca solicitant pe  Rostas Patrinari. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 9059/23.11.2020 înaintat de primar și avizat de comisia pentru 

amenajarea teritoriului și urbanism la ședinta din data de 23.11.2020. 

 Având în vedere raportul înregistrat sub nr. 5870/11.08.2020 privind informarea și consultarea 

publicului la faza P.U.D depus de Arhitect șef ing. Haș Paul Dorel din cadrul Directiei de Urbanism,  cât și a 

documentației tehnice-plan urbanistic de detaliu - construire locuința Familială, Anexe, Imprejmuire, Acces și 

Branșamente la utilități. 

 Ținând cont de prevederile art. 129, alin.1, 2, lit.d, alin.7, lit.k, art. 196, alin.1, lit.a coroborat cu art. 

139, alin.(3), lit.e din OUG nr. 57/2019  privind Codul Administrativ 

      H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1. Se aprobă Planul Urbanistic de detaliu pentru Constituire Locuință Familială, Anexe, 

Imprejmuire, Acces și Branșamente la utilități,  pentru terenul înscris în C.F nr.51231 str.Moților, Oraș Huedin, 

teren deținut de Rostas Patrinari. 

             Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează Serviciul Amenajarea Teritoriului 

și Urbansim  din cadrul Primăriei orașului Huedin.  

 

Nr.151/27.11.2020 

       Consilieri total:    15 

       Consilier demisionar:     1 

       Consilieri prezenţi:                 13 

       Consilieri absenti:       1 

       Votat impotriva:     1 

       Abtineri :                  2 

       Votat pentru:    10 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                 Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                Cozea Dan 


